
CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA
Finali - Liguria - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 Rari Nantes Spezia 8'42.05
AMALFITANO Martina 2004 ITA 30.41 1'03.07 1'37.65 2'11.13 2'11.13
DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA 30.25 1'03.22 1'37.24 2'10.46 4'21.59
MENCHINI Iris 2003 ITA 29.84 1'02.46 1'35.79 2'09.03 6'30.62
CALLO Sofie 2001 ITA 30.43 1'03.32 1'37.79 2'11.43 8'42.05

2 Andrea Doria 8'48.57
CONSIGLIO Virginia 2005 ITA 30.64 1'04.40 1'38.37 2'11.43 2'11.43
MUZATSINDA Sara 2004 ITA 30.65 1'03.69 1'37.57 2'11.39 4'22.82
NERI Dania 2003 ITA 30.14 1'02.49 1'36.53 2'10.48 6'33.30
MOI Rachele 2003 ITA 30.61 1'04.55 1'40.10 2'15.27 8'48.57

3 Genova Nuoto My Sport ss 8'49.76
FONTANA Ester 2004 ITA 30.71 1'04.30 1'38.79 2'12.16 2'12.16
FERRANTE Alice 2002 ITA 30.91 1'04.08 1'38.24 2'11.60 4'23.76
SURIANO Lisa 2005 ITA 30.79 1'04.37 1'39.70 2'14.37 6'38.13
AMADE' Maya 2003 ITA 30.04 1'03.72 1'38.39 2'11.63 8'49.76

4 Aragno Rivarolesi 9'11.96
SCALAS Simona 2001 ITA 30.84 1'05.31 1'43.01 2'18.01 2'18.01
LANZA Giorgia Martina 2003 ITA 31.12 1'05.41 1'41.54 2'16.71 4'34.72
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 31.23 1'06.06 1'42.66 2'18.07 6'52.79
MACCIO' Fabiana 2005 ITA 31.03 1'07.00 1'43.48 2'19.17 9'11.96

5 Nuotatori Genovesi ssd 9'13.14
NORERO Valentina 2003 ITA 31.83 1'05.90 1'41.36 2'15.50 2'15.50
GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA 31.40 1'06.00 1'42.37 2'18.61 4'34.11
GHIBELLINI Federica 2004 ITA 32.60 1'08.16 1'44.83 2'21.21 6'55.32
RAUGEI Ginevra 2005 ITA 31.98 1'07.49 1'43.78 2'17.82 9'13.14

6 Sportiva Sturla 9'18.31
PETRETI Giulia 2003 ITA 31.57 1'06.45 1'42.13 2'18.08 2'18.08
DE PASCALE Chiara 2003 ITA 31.52 1'06.37 1'42.80 2'18.88 4'36.96
FARABOSCHI Silvia Cateri 2004 ITA 30.53 1'04.40 1'42.45 2'20.38 6'57.34
CARMASSI Chiara 2001 ITA 30.98 1'06.76 1'44.39 2'20.97 9'18.31
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